

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Banc:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 TEL/FAX:021-346.78.46

Seria MCGF nr.: 9003673

FACTURA

Cumpărător: OPS 3 ORDINE S
 (denumire, formă juridică) PROTECONE S3 SRL

Nr. facturii: 9003673
 Data (ziua, luna, anul): 05-08-2017
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

Nr.ord.Reg.Com/an: 70/5380/2017
 C.I.F./C.U.I.: 37410026
 Sediul: Buce Sect 3

Județul
 Contul
 Banca

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Ciocan dulghet 303	b	1	24,3697	24,37	4,63
2	Arbu pol 100mm	b	100	0,4201	42,02	7,98
3	Relistiren pp-5	b	1	36,1344	36,13	6,84
4	Galety mortare	b	4	5,0420	20,17	3,83
5	Driscă polistiren	b	2	4,2016	8,40	1,60
6	Copex φ 16	mel	100	0,8403	84,03	15,97
7	Sig. F + N 16 A	b	2	23,5294	47,06	8,94
8	Glețieră	b	2	12,6050	25,21	4,79
9	Racetă geam	b	2	2,5210	5,04	0,96
10	Fosfant	b	1	8,4033	8,40	1,60
11	Lacat 300mm	b	1	6,7226	6,72	1,28
12	Mistrie	b	2	10,0840	20,17	3,83
13	Galety mortare	b	2	5,0420	10,08	1,92
14	Glețieră	b	1	12,6050	12,61	2,39
15	Mixer vopsea	b	1	8,4033	8,40	1,60

SE ACHITA CU OP

Mărfa a fost livrată conf. fact.

Date privind expediția
 Numele delegatului

Total din care:
 accize

358,81 68,19
 X

B.I./C.I. s
 Mijlocul d
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora

Total de plată (col.5+col.6) 427,00

Semnăturile